[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  06.11.2014                                                                                                    № 212
станица Вышестеблиевская
О назначении  управляющей компании для многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного  самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для  управления многоквартирным домом», руководствуясь ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии    с     Жилищным    кодексом     Российской     Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить  с 6 ноября 2014 года управляющей  компанией для многоквартирных  жилых домов, расположенных на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по адресам, согласно приложению, муниципальное унитарное предприятие  «ЖКХ-Комфорт», директор Владимир Васильевич Нечай, для подписания договора управления многоквартирными домами с победителем открытого конкурса.

2. Заведующей отделом муниципальных закупок Н.Г. Колмык в срок до 30 ноября 2014 года  подготовить  извещение о проведении открытого конкурса по отбору  управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, собственники которых не выбрали способ управления  многоквартирным домом, до дня проведения конкурса по отбору управляющей компании.

3. Копию данного постановления направить директору муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» В.В. Нечай для руководства в работе.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

                  администрации

      Вышестеблиевского

       сельского поселения

        Темрюкского района

                  от 06.11.2014 г. № 212

РЕЕСТР

многоквартирных жилых домов

расположенных на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	№

п/п
	Адрес
	Количество

 квартир
	Этажность
	Количество

подъездов

	1
	пос.Виноградный  улица Советская дом 7
	12
	2
	2

	2
	пос.Виноградный  улица Советская дом 6
	12
	2
	2

	3
	пос.Виноградный  улица Ленина дом 21
	8
	2
	1

	4
	пос.Виноградный  улица Красноармейская дом 27
	8
	2
	1

	5
	ст. Вышестеблиевская

улица Ленина дом 73
	8
	2
	2

	6
	ст. Вышестеблиевская

улица Ленина дом 67
	8
	2
	2

	7
	ст. Вышестеблиевская

улица Верхняя дом 18
	18
	2
	2

	8
	ст. Вышестеблиевская

пер. Советский дом 52
	8
	2
	1

	9
	ст. Вышестеблиевская

пер. Советский дом 54
	8
	2
	1

	10
	ст. Вышестеблиевская

пер. Лермонтова дом 20
	8
	2
	2

	11
	ст. Вышестеблиевская

пер. Лермонтова дом 17
	8
	2
	2

	12
	ст. Вышестеблиевская

пер. Лермонтова дом 15
	8
	2
	2

   Глава Вышестеблиевского

   сельского поселения

   Темрюкского района                                                                                            П.К. Хаджиди